

合同

编号： 11N01051120X202520807

采购单位（甲方）： 布尔津县布尔津镇人民政府

服务单位（乙方）： 布尔津县吉星灯具店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 布尔津县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-布尔津县吉星灯具店 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-布尔津县吉星灯具店 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-布尔津县吉星灯具店 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]680号	其他建筑物、构筑物修缮 范围主要包括翻修、大修、中修、小修和综合维修五类工程	-	-	品牌:	1	项	90250.00	90250.00
合同总价（元）		90250.00							
合同总价（大写）		玖万零贰佰伍拾元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]680号	其他建筑物、构筑物修缮	1	90250.00	一般公共预算资金	直接支付

乙方按要求保质保量完成相应工作并告知甲方验收，验收合格后予以交付。

三、服务条款

五彩滩社区新阵地提升改造。

维修清单					
序号	工作内容	数量	单价	总价	备注

1	三楼展厅拆除	1	8100	8100	拆除混凝土墙,垃圾自行运走
2	三楼展厅防滑地胶	1	3300	3300	80m²看样品
3	一二楼包管子分水器、粉刷	28	920	25760	4×4木龙骨骨架石膏板饰面,批刮腻子,打磨,刷乳胶漆,不锈钢踢脚线
4	三楼过道做柜子	1	4300	4300	1.8升生态板做骨架,成品门带五金
5	一二楼大屏背景	2	2300	4600	轻钢龙骨骨架,底层欧松板饰面
6	一二三楼踢脚线	1	3600	3600	底层中纤板,拉丝不锈钢
7	三楼展厅封门洞及粉刷	1	900	900	轻钢龙骨骨架,石膏板饰面,批刮腻子,刷乳胶漆,不锈钢踢脚线
8	一至三楼卫生间洗脸柜	3	2310	6930	生态板骨架,成品柜门带五金
9	一至三楼卫生间洗脸柜	3	1670	5010	生态板骨架,成品柜门带五金
10	一到三楼卫生间包管子及分水器	6	1230	7380	生态板骨架,成品柜门带五金
11	一楼过道隔段及门	2	1540	3080	轻钢龙骨骨架,石膏板饰面,批刮腻子,刷乳胶漆,不锈钢踢脚线
12	三楼包管子及粉刷	11	920	10120	轻钢龙骨骨架,石膏板饰面,批刮腻子,刷乳胶漆,不锈钢踢脚线
13	一楼型材门	6m²	780	4680	65型材,钢化玻璃,锁子把手
14	开门洞及清运垃圾	1	1500	1500	拆除混凝土,垃圾自行运走
15	修复门洞	1	310	310	基层处理,批刮腻子,刷乳胶漆
16	儿童房修复地面	1	680	680	生态板骨架,生态板饰面
18	合计			90250	

1. 组织优秀的施工队伍,文明施工,保证工程质量,注意施工安全。2. 遵守甲方的有关规定,做好和其他施工单位的协作关系。3. 依照设计图纸和技术规范进行施工。

甲方(公章):

乙方(公章):

法定(授权)代表人(签字):

法定(授权)代表人(签字):

地址:

地址:

电话:

电话:

开户银行:

开户银行: 中国工商银行

账号:

账号: 6222033008002105383

签订日期: 2025年7月8日

签订日期: 2025年7月8日